Псковская область

Администрация Струго-Красненского
муниципального округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.11.2024 г. № 7-Н
р.п. Струги Красные
Об установлении размера платы за

содержание  жилого помещения в

общежитиях муниципального и

государственного жилищного фонда

В соответствии с ч. 3 ст. 156 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 13.08.2006 г. № 491 «Об утверждении правил содержания общего имущества в многоквартирном доме и правил изменения размера платы за содержание  жилого помещения  в  случае оказания услуг и выполнения работ по управлению, содержанию и ремонту общего имущества в многоквартирном доме ненадлежащего качества и (или) с перерывами, превышающими установленную продолжительность»:

1. Утвердить размер платы за содержание жилых помещений  в общежитиях муниципального и государственного жилищного фонда в размере 42,00 рубля за один квадратный метр площади (с учетом НДС).

2. Признать утратившим силу постановление Администрации района от 21.02.2023 г. № 6-Н «Об установлении размера платы за содержание жилого помещения в общежитиях муниципального и государственного жилищного фонда».

3. Настоящее постановление вступает в силу с  1 декабря 2024 года.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Струги» и разместить на официальном сайте Струго-Красненского муниципального округа в сети «Интернет».
Глава округа                                                                                        А.А. Волков
Верно: Карась Р.И.